お客様各位

平成 26年 7月吉日

 下津井電鉄株式会社

岡山・鳥取エクスプレス

『岡山駅西口～鳥取駅線』運行終了のご案内

平素は、下電高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

高速乗合バス「岡山・鳥取エクスプレス」は、皆様方にご厚情を頂き

運行を続けて参りましたが、諸般の事情により平成 26 年 9 月 30 日を

持ちまして、路線廃止することとなりました。

皆様方のご利用を、心から感謝申し上げますとともに、ご利用頂いて

いるお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願

い申し上げます。

なお、下電高速バスは東京・福岡・大阪・京都・高知・松山と運行致

しておりますので、今後ともご利用下さいますようお願い申し上げます。